
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja wybranych urządzeń oczyszczalni 

w celu zwiększenia bezpieczeństwa procesów technologicznych 
i poprawy uciążliwości zapachowej wraz z doposażeniem

oczyszczalni ścieków w Jabłonce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DYDNIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440212

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 224

1.4.2.) Miejscowość: Dydnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-204

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 134308121

1.4.8.) Numer faksu: 134303194

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminadydnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminadydnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00101936/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 07:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087781/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101936/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
8.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów :
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami
posiadającymi uprawnienia w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub
dysponowaniem kadrą na czas realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia do:
- pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i
gazowych, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą na
pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie niniejszego zamówienia,
- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej z ograniczeniami: 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem polisy lub innego
dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości: min.
400.000 zł – czterysta tysięcy złotych brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 1 zrealizowana robota budowlana
w charakterze generalnego wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym charakterze w
zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy, remoncie lub modernizacji oczyszczalni ścieków
komunalnych (oczyszczalnia w systemie SBR – sekwencyjny biologiczny regulator,
funkcjonująca w oparciu o nisko obciążony osad czynny) o przepustowości co najmniej
Q=100m3/d i o wartości nie mniejszej niż 350.000,00 zł brutto – trzysta pięćdziesiąt tysięcy
złotych brutto każda, w okresie ostatnich 5 lat,
8.3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej -
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców .
8.4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
8.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101936/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów :
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dyspozycją osobami
posiadającymi uprawnienia w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub
dysponowaniem kadrą na czas realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia do:
- pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń: w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i
gazowych, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą na
pełnienie funkcji kierownika robót w zakresie niniejszego zamówienia,
- pełnienia funkcji kierownika robót w specjalności instalacyjnej z ograniczeniami: 
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem polisy lub innego
dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę w wysokości: min.
400.000 zł – czterysta tysięcy złotych brutto.
4) zdolności technicznej lub zawodowej :
a) doświadczeniem stwierdzającym minimum 1 zrealizowana robota budowlana w charakterze
generalnego wykonawcy lub wykonawcy o porównywalnym charakterze w zakresie budowy,
rozbudowy, przebudowy, remoncie lub modernizacji oczyszczalni ścieków komunalnych
(oczyszczalnia w systemie SBR – sekwencyjny biologiczny regulator, funkcjonująca w oparciu o
nisko obciążony osad czynny) o przepustowości co najmniej Q=100m3/d i o wartości nie
mniejszej niż 350.000,00 zł brutto – trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto każda, w okresie
ostatnich 7 lat,
8.3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej -
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców .
8.4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00101936/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja wybranych urządzeń oczyszczalni  w celu zwiększenia bezpieczeństwa procesów technologicznych  i poprawy uciążliwości zapachowej wraz z doposażeniem oczyszczalni ścieków w Jabłonce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DYDNIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440212
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 224
	1.4.2.) Miejscowość: Dydnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-204
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 134308121
	1.4.8.) Numer faksu: 134303194
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminadydnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminadydnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00101936/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 07:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087781/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



